

	2021	2022-Q1	2022-Q2	2022-Q3	2022-Q4	2022
Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert						
Driftsinntekter						
3000 Serieavgift	285 000,00	0,00	0,00	338 750,00	0,00	338 750,00
3005 Kurs inntekter	23 000,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00
3006 Intekter cup/tuning	0,00	2 700,00	0,00	0,00	0,00	2 700,00
3007 Kretsavgift	32 000,00	0,00	0,00	0,00	31 000,00	31 000,00
3008 Bot	0,00	21 000,00	7 645,00	0,00	0,00	28 645,00
Sum salgsinntekter	340 000,00	23 700,00	12 145,00	338 750,00	31 000,00	405 595,00
Sum andre driftsinntekter						
3400 Off. tilskudd	0,00	0,00	0,00	0,00	58 663,00	58 663,00
3460 Andre tilskudd	23 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3470 Tilskudd fra NBF	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3475 Tilskudd fra andre	89 676,00	800,00	0,00	0,00	16 930,00	17 730,00
3476 Moms komp.	42 631,00	0,00	0,00	0,00	42 662,00	42 662,00
3990 Andre inntekter	23 615,30	0,00	0,00	24 880,00	12 900,00	37 780,00
Sum andre driftsinntekter	199 282,30	800,00	0,00	24 880,00	131 155,00	156 835,00
Sum driftsinntekter	539 282,30	24 500,00	12 145,00	363 630,00	162 155,00	562 430,00
Varekostnader						
4000 Halleie seriespill	88 874,00	18 550,00	44 701,00	5 400,00	46 560,00	115 211,00
4010 Dommerutgifter	52 654,70	24 990,00	30 379,00	0,00	40 951,00	96 320,00
Sum varekostnader	141 528,70	43 540,00	75 080,00	5 400,00	87 511,00	211 531,00
Lønnskostnader						
5000 Lønn/honorar	80 780,61	0,00	51 508,92	0,00	105 240,88	156 749,80
5003 Lønn ekstrahjelp/timelønn	0,00	0,00	0,00	13 692,00	0,00	13 692,00
5010 Styrehonorar	11 000,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00
5040 Honorar utviklingsarbeid	22 692,00	0,00	0,00	17 157,60	0,00	17 157,60
5060 Dommer honorar	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5100 Administrasjon utgift	0,00	0,00	0,00	0,00	750,00	750,00
5410 Arb.avgift og pensjonskostn.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 071,00	1 071,00
5420 Innberetningspl. pensjonskostnader	0,00	0,00	0,00	0,00	7 596,00	7 596,00
Sum lønnskostnader	126 472,61	0,00	59 508,92	30 849,60	114 657,88	205 016,40
Annen driftskostnad						
6300 Leie lokaler	29 064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6545 Data-/ telefonutstyr	9 258,00	0,00	0,00	3 810,26	0,00	3 810,26
6580 Idrettsutstyr	13 591,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6800 Kontorrekvisita	557,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6804 Data kostnader	44 177,15	0,00	0,00	0,00	420,00	420,00
6809 Div.utgifter	3 126,96	90,00	268,50	447,90	13 229,63	14 036,03
6890 Annen kontorkostnad	4 822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6900 Telefon	6 526,30	0,00	0,00	0,00	1 981,94	1 981,94
6940 Porto	642,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7142 Reisekostnad	0,00	0,00	7 646,00	0,00	0,00	7 646,00
7402 Pokaler	0,00	5 399,25	1 364,75	0,00	6 053,25	12 817,25
7420 Gaver, fradragsberettiget	1 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7702 Årsmøte NNBR	13 218,00	0,00	36 428,00	0,00	0,00	36 428,00
7708 Bufdir kostnad	3 032,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7793 Trenerkurs utgifter	34 666,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7794 Barn og ungdomstiltak	32 825,80	2 598,00	896,20	4 656,00	0,00	8 150,20
7795 Dommerkursutgifter	0,00	7 284,00	6 057,00	30 102,00	7 585,00	51 028,00
7798 Halleie cup/tuning	0,00	0,00	1 940,00	0,00	0,00	1 940,00
7799 Avrundingskonto	0,00	0,00	0,00	0,00	5 262,00	5 262,00
7830 Tap på fordringer	62 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	258 732,31	15 371,25	54 600,45	39 016,16	34 531,82	143 519,68
Sum driftskostnader	526 733,62	58 911,25	189 189,37	75 265,76	236 700,70	560 067,08
Driftsresultat	12 548,68	-34 411,25	-177 044,37	288 364,24	-74 545,70	2 362,92
Finans inntekter og kostnader						
8040 Renteinntekter, skattefrie	23,00	0,00	0,00	0,00	145,00	145,00
8070 Annen finansinntekt	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sum finansinntekter	583,00	0,00	0,00	0,00	145,00	145,00

	2021	2022-Q1	2022-Q2	2022-Q3	2022-Q4	2022
8150 Annen rentekostnad	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8170 Annen finanskostnad	1 851,56	331,34	155,53	0,00	85,00	571,87
Sum Finanskostnader	1 886,56	331,34	155,53	0,00	85,00	571,87
Netto finans	-1 303,56	-331,34	-155,53	0,00	60,00	-426,87
Ordinært resultat før skattekostnad	11 245,12	-34 742,59	-177 199,90	288 364,24	-74 485,70	1 936,05
Ordinært resultat etter skattekostnad	11 245,12	-34 742,59	-177 199,90	288 364,24	-74 485,70	1 936,05
Årsresultat (+ oversk. / - tap)	11 245,12	-34 742,59	-177 199,90	288 364,24	-74 485,70	1 936,05
Årsresultat etter minoritetsinteresser	11 245,12	-34 742,59	-177 199,90	288 364,24	-74 485,70	1 936,05